1

2021年10月21日

株 主 各 位

会 社 名 シーズクリエイト株式会社

(コード番号 8921 TOKYO PRO Market)

代 表者 名 代表取締役社長 佐藤 富士夫

問 合せ 先 取締役管理本部長 中津 貴志

T E L 03-6418-5145（代）

U R L https://www.cscreate.co.jp/

第23回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年 10 月 13 日付でご送付申し上げました当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとと

もに、訂正の内容を下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

敬具

記

訂正事項

１．「第23回定時株主総会招集ご通知」16ページ

2

（訂正前）

損 益 計 算 書

(
2020年８月１日から

2021年７月31日まで )

  （単位：千円）

科       目 金       額

売 上 高  8,605,700

売 上 原 価  7,410,027

売 上 総 利 益  1,195,672

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  811,491

営 業 利 益  384,181

営 業 外 収 益

受 取 利 息 62

受 取 配 当 金 130

助 成 金 収 入 3,192

給 付 金 収 入 6,000

解 約 金 収 入 4,500

そ の 他 2,850 16,735

営 業 外 費 用

支 払 利 息 71,454

社 債 発 行 費 1,359

支 払 手 数 料 29,819

株 式 公 開 費 用 12,000

そ の 他  123,973

経 常 利 益 9,340 276,944

税 引 前 当 期 純 利 益  276,944

法人税、住民税及び事業税 118,523

法 人 税 等 調 整 額 △8,010 110,513

当 期 純 利 益  166,430

3

（訂正後）

損 益 計 算 書

(
2020年８月１日から

2021年７月31日まで )
（単位：千円）

科       目 金       額

売 上 高  8,605,700

売 上 原 価  7,410,027

売 上 総 利 益  1,195,672

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  811,491

営 業 利 益  384,181

営 業 外 収 益

受 取 利 息 62

受 取 配 当 金 130

助 成 金 収 入 3,192

給 付 金 収 入 6,000

解 約 金 収 入 4,500

そ の 他 2,850 16,735

営 業 外 費 用

支 払 利 息 71,454

社 債 発 行 費 1,359

支 払 手 数 料 29,819

株 式 公 開 費 用 12,000

そ の 他 9,340 123,973

経 常 利 益  276,944

税 引 前 当 期 純 利 益  276,944

法人税、住民税及び事業税 118,523

法 人 税 等 調 整 額 △8,010 110,513

当 期 純 利 益  166,430

4

２．「第23回定時株主総会招集ご通知」29ページ

（訂正前）

議決権の代理人の勧誘に関する参考書類

（訂正後）

議決権の代理行使の勧誘に関する参考書類

以 上